
Označení kamerového systému Označení kamery

Město Vizovice Penny 150 - 210
o

Město Vizovice Autobusové nádraží 150 - 210
o

Město Vizovice Prodejna Albert 150 - 210
o

Město Vizovice Pošta 150 - 210
o

Město Vizovice Palackého náměstí 150 - 210
o

Město Vizovice Slušovská 150 - 210
o

Město Vizovice Parkovistě Pardubská 150 - 210
o

Město Vizovice Kaplička PTZ 360
o

Město Vizovice Nádraží ČD PTZ 360
o

Město Vizovice Hřiště 150 - 210
o

Město Vizovice Chrastěšovská SPZ 150 - 210
o

Město Vizovice Štěpská od kapličky 150 - 210
o

Město Vizovice Palackého  náměstí od Říčanské 150 - 210
o

Město Vizovice Palackého náměstí od Zlínské 150 - 210
o

Město Vizovice Loučka 150 - 210
o

Město Vizovice Lékařský dům 150 - 210
o

Město Vizovice Říčanská SPZ 150 - 210
o

Město Vizovice nám. TGM. PTZ 360
o

Město Vizovice Zlínská SPZ 150 - 210
o

Město Vizovice Škola 150 - 210
o

Město Vizovice Krnovská 150 - 210
o

Město Vizovice Štěpská 150 - 210
o

Město Vizovice Hřiště 3. května 150 - 210
o

Město Vizovice Sokolovna PTZ 360
o

Město Vizovice Škola - parkoviště 150 - 210
o

Město Vizovice Škola - vstup 150 - 210
o

Město Vizovice Sběrný dvůr Štěpská PTZ 360
o

Obec Želechovice nad Dřevnicí úřad sever 150 - 210
o

Obec Želechovice nad Dřevnicí úřad jih 150 - 210
o

Obec Želechovice nad Dřevnicí pošta 150 - 210
o

Obec Želechovice nad Dřevnicí jednota 150 - 210
o

Obec Želechovice nad Dřevnicí křižovatka 1 150 - 210
o

Obec Želechovice nad Dřevnicí křižovatka 2 150 - 210
o

Obec Želechovice nad Dřevnicí Jednota - odpad 150 - 210
o

Obec Želechovice nad Dřevnicí Jednota - příjezd 150 - 210
o

Město Fryšták Kino pohled na nádvoří a parkoviště za MěÚ Fryšták, č.p. 43

Město Fryšták ul. Zlínská pohled od MěÚ Fryšták na silnici směr Zlín 

Město Fryšták Sloup radnice čelní pohled od náměstí na budovu MěÚ Fryšták, č.p. 43

OBECNÍ KAMEROVÉ DOHLÍŽECÍ SYSTÉMY

K plnění úkolů Policie České republiky provozuje Krajské ředitelství policie Zlínského kraje obecní kamerové dohlížecí systémy, které přispívají k zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku, prevenci proti vandalismu, odhalování, 

prevenci a postihu trestné činnosti. 

Rozmístění kamer městských kamerových dohlížecích systémů

Směr záběru

1/4



Označení kamerového systému Označení kamery

Město Fryšták Sloup PČR celkový pohled na náměstí ve Fryštáku 

Město Fryšták Sloup park pohled na prostor parku ve Fryštáku 

Město Fryšták Sloup kostel boční pohled od náměstí směr kostel

Město Fryšták DIS kostel pohled ze střechy DIS na kostel 

Město Fryšták Mateřská škola pohled na zahradu Mateřské školy

Město Fryšták Středisko dětské hřiště pohled od Zdravotního střediska na školní hřiště 

Město Fryšták Středisko hřiště detailní pohled na školní hřiště 

Město Fryšták Hřbitov vstup pohled na boční vstup na hřbitov + boční pohled na školní hřiště

Město Fryšták Hřbitov detailní pohled na náhrobky hřbitova

Město Fryšták Kašna pohled na prostor v okolí kašny 

Město Fryšták Posezení u kostela pohled na lavičky u kostela

Město Fryšták Před kašnou pohled na prostor mezi kašnou a kostelem

Město Kelč Dvě kamery u Kulturního domu č. p. 224 snímá prostor posezení a okolí okolo skautské klubovn

Břest Břest-Otocna-Krizovatka
pohled kamery na křivatku z prava příjezd Hulín v levo směr Přerov, nahoře směr Němčice 

a dole směrem od Břestu (škola)
150 - 210

o

Břest Břest-Otocna-Urad_skola pohled kamery na hlavní silnici břest směr kromeříž, vstup do budovy Základní školy Břest 150 - 210
o

Hulín Hulín-Albert-Záhlinická
pohled kamery na hlavní silnici směr Záhlinice po pravé straně Hřbitov v levo odbočka do 

ulice Zhradní

Hulín Dahua(47126)
pohled kamera na hlavní silnici směr Kromeříž/Holešov v levo budava zdravotnické 

centrum v pravo budova české pošty

Hulín Hulín-Albert pohled kamery na parkoviště a budovu obchodu albert

Hulín IC-Hulín-Ceska_Sporitelna pohled kamery na náměstí Míru v pravo budova České spořitelny 

Hulín IC-Hulín-Galerie pohled kamery do vstupu galerie 

Hulín IC-Hulín-Namesti pohled kamery na náměstí míru a budovu NWT a.s.

Hulín IC-Hulín-Ulicka pohled kamery do ulice Tyršova vedoucí z náměstí Míru

Hulín Hulín-Dům-Kultury_Parkoviště_Levá pohled kamery Dům Kultury parkoviště a ulice Žiškova směr břest

Hulín Hulín-Dům-Kultury_Parkoviště_Prav pohled kamery Dům Kultury parkoviště a ulice Žiškova a koupaliště

Hulín Hulín-Dům-Kultury_Křižovatka_Žižkova pohled kamera Dům Kultury Ulice Žiškova směr Záhlinice

Hulín Hulín-Dům-Kultury_Vchod_Levá pohled kamera Dům Kultury Ulice Třebízského směr námestí Míru

Hulín Hulín-Dům-Kultury_Vchod_Pravá pohled kamera Dům Kultury Ulice Třebízského směr ulice Žižkova

Hulín Náměstí-Hulín-Informačni_Tabule pohled kamery na informační tabuly a otočnu náměstí Míru 

Hulín Náměstí-Hulín-Otočná_Náměstí pohled kamery kašnu, budovu NWT a.s. a otočnu námestí Míru

Hulín Náměstí-Hulín-Směr-Kroměříž pohled kamery hlavní silnici směr Kroměříž a zastavky

Hulín Náměstí-Hulín-Směr-Zahlinice pohled kamery halvní silnici směr Záhlinice

Hulín Sadova-Hulín_Park_Leva pohled kamery park sadova směr k ulici Wolkerova

Hulín Sadova-Hulín_Park_Pravá pohled kamery park sadova směr k ulici Zahlinicka

Hulín Škola-Hulín_Koupaliste_Parkoviste pohled kamery na parkoviště před vstupem na koupaliště

Hulín Škola-Hulín_Jidelna-Vstup_Schody pohled kamery na vnitřní schodiště  vstupu do školy

Hulín Dahua(24874)
pohled kamery na most přes řeku Rusava  vedoucí ke škole od hlavní silice ulice 

Holešovská

Hulín Škola-Hulín_Skola-Otocna_Za_skolou pohled kamery na pakrovyště za školou vedle sportovní haly

Hulín Škola-Hulín_Skola-Pod_Ochozem pohled kamery smeřujicí na průchod mezi škoulou a sportovní halou

Hulín Škola-Hulín_Skola-Schody_Jídelna pohled kamery smeřujicí na schody vedoucí k vstupu do jidelny

Hulín Škola-Hulín_Jidelna-Vchod_Jídelna pohled kamery na chodbu se schody k jídelně

Hulín Škola-Hulín_Jidelna-Satna pohled kamery Dům Kultury parkoviště a ulice Žiškova a koupaliště

Hulín Škola-Hulín_Jidelna-Hriste pohled kamery na workoutové hriště a horolezeckou stěnu

Hulín Škola-Hulín_Hriste_Zadní pohled kamery na multifunkšní hriště umělá trava zabírá konec sportovní haly

Hulín Škola-Hulín_Hriste_Zadní pohled kamery na multifunkční hriště 

Hulín Škola-Hulín_Hriste_Otocna pohled kamery na pravo multifunkční hřiště v levo kurty a východ z koupaliště

Směr záběru

2/4



Označení kamerového systému Označení kamery

Kyselovice Kyselovice-Náměstí-otočná pohled kamery na náměstí Kyselovice

Kyselovice Kyselovice-Hospoda pohled kamery na hospodu Kyselovice

Kyselovice Kyselovice-Křižovatka pohled kamery na křižovatku v levo směr na Chropyň

Kyselovice Kyselovice-Obchod pohled kamery na na obchod

Kyselovice Kyselovice-Křižovatka-obecní-úřad pohled kamery na křižovatku a parkoviště u obecního uřadu 

Kyselovice Kyselovice-Příjezd-Žalkovice pohled kamery na přííjezd od Žalkovic

Kyselovice Kyselovice-Uřad-cesta-statek pohled kamery na cestu od úřadu ke statku

Kyselovice Kyselovice-Kontajnery-ulička-protejší pohled kamery Dům Kultury parkoviště a ulice Žiškova a koupaliště

Kyselovice Kyselovice-Kontajnery pohled kamery Dům Kultury parkoviště a ulice Žiškova a koupaliště

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr_Brána prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr_Ulička prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr_Hasiči prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr_ulička-boční prostory sběrného dvora

Město Hulín Dahua(36439) prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr_parkoviště_střed_levá prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr_parkoviště_střed_pravá prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr-ulička-zadní-parkoviště prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Sběrný-Dvůr-zadní-parkoviště prostory sběrného dvora

Město Hulín Hulín-Kino_Brána vstup do LK

Město Hulín Hulín-Kino_Chodník-kulturák cesta smě KD

Město Hulín Hulín-Kino_Parkoviště-přední prostor před LK

Město Hulín Hulín-Kino-Parkoviště-pravá prostor před LK

Město Hulín Dahua vnitřní prostor LK

Město Hulín Hulín-Knihovna-Křiživatka-Náměstí prostor před knihovnou

Město Hulín Hulín-Knihovna-Křižovatka-Kroměřížská prostor před knihovnou

Město Hulín Hulín-Knihovna-Křižovatka-Břest prostor před knihovnou

Město Hulín Hulín-Knihovna-Před-Knihovnou prostor před knihovnou

Město Hulín Hulín-Knihovna-Cesta-Pravčice prostor před knihovnou

Město Hulín Hulín-Knihovna-Brána vnitřní prostor areálu

Město Hulín Hulín-Knihovna-RelaxZona vnitřní prostor areálu

Město Chropyně parkoviste hl. komunikace okolo MěÚ

Město Chropyně Dahua(32941) hl. komunikace okolo MěÚ

Město Chropyně Namesti-Otocna prostor náměstí - křižovatka směr Kojetín

Město Chropyně Namesti-park prostor náměstí - park

Město Chropyně Lampa_Mix-Prava pohled na porkoviště na ul. Moravská

Město Chropyně Lampa_Mix-Leva pohled na ul. Moravská směr ul. Tyršova

Město Chropyně Lampa_Mix-Otocna pohled na zdravotní středisko

Město Chropyně Škola-Albert pohled na OD Albert od ZŠ

Město Chropyně Škola-Hřiště_Tribuna_hříště pohled na zadní část ZŠ

Město Chropyně Škola-Hřiště_Vchod_přední pohled na hlavní vchod ZŠ

Město Chropyně Škola-Hřiště_Vchod_zadní pohled na zadní část ZŠ

Město Chropyně Škola-Hřiště_Vchod_družina pohled na zadní část ZŠ

Město Chropyně Hanácké-Náměstí-hřiště pohled na fotbalové hřiště

Město Chropyně Hanácké-Náměstí-orel pohled na vstupní bránu do areálu FK Chropyně

Město Chropyně Hanácké-Náměstí-Křižovatka pohled na ul. Moravská x Tyršova

Město Chropyně Hanácké-Náměstí-škola pohled na dětské hřiště

Město Chropyně Chropyně-Albert-Otočná prostory před OD Albert

Město Chropyně Chropyně-Albert-Křižovatka prostory před OD Albert

Město Chropyně Chropyně-Albert-Parkoviště prostory před OD Albert

Město Chropyně Chropyně-křižovatka-KM-PŘ ul. Komenkého x Hrad x Drahy

Město Chropyně Chropyně_Nádražní_Hřiště-velké prostory dětského hřiště

Město Chropyně Chropyně_Nádražní_Hřiště-malé prostory dětského hřiště

Směr záběru

3/4



Označení kamerového systému Označení kamery

Město Holešov Palackého - 6.května Kruhový objezd ul. Palackého - 6.května (jih) 360°

Město Holešov 6.května - Kráčiny Křižovatka ulic 6. Května (střed) - Kráčiny - Sokolská 360°

Město Holešov 6.května - Dukelská Křižovatka ulic 6. Května (sever) - Dukelská 360°

Město Holešov Nádraží Prostor autobusového nádraží, ul. Palackého 360°

Město Holešov Nádraží 2 Prostor autobusového nádraží, přístup k vlakovému nádraží 360°

Město Holešov Nádraží 3 RZ ul. Nádražní, příjezd k vlakovému nádraží pevná

Město Holešov Tovární ul. Tovární – západní část, příjezd k sídlišti U Letiště 360°

Město Holešov Školní - Sušilova Křižovatka ulic Školní, Sušilova a Havlíčkova 360°

Město Holešov Kruhový objezd PČR Kruhový objezd ul. Palackého - Tovární 360°

Město Holešov Palackého - Grohova Křižovatka ulic Palackého, Grohova a Nerudova 360°

Město Holešov Kino Náměstí Dr. E. Beneše – jižní část, ul. a Masarykova (kino Svět) 360°

Město Holešov Nám. Dr. E. Beneše Náměstí Dr. E. Beneše – severní část 360°

Město Holešov Masarykova úřad ul. Masarykova – severní část, Smetanovy sady, přilehlé parkoviště 360°

Město Holešov Lidl kruhový objezd ul. Masarykova – jižní část, Očadlíkova, Bezručova, Osvobození 360°

Město Holešov Zámek Parkoviště, vstup do zámku, nám. F. X. Richtra 360°

Město Holešov Stadion prostory sportovního stadionu Míru 360°

Město Holešov MÚ - Smetanovy sady Smetanovy sady, vstup do dvorního traktu MěÚ pevná

Město Holešov MÚ - Masarykova Ul. Masarykova, vstup do budovy MěÚ pevná

Obec Kostelec u Holešova budova hasičské zbrojnice náves do prostoru návsi k autobusovým zastávkám pevná

Obec Kostelec u Holešova stará budova základní školy příjezdová silnice od Němčic (k JJZ) pevná

Obec Kostelec u Holešova stará budova základní školy příjezdová silnice k centru obce (k S) pevná

Obec Kostelec u Holešova budova sokolovny příjezdová silnice od Kocandy a křižovatky směr Roštění (k JJZ) pevná

Obec Kostelec u Holešova budova sokolovny příjezdová silnice k centru obce (k SV) pevná

Obec Kostelec u Holešova místní část Karlovice, budova hasičské zbrojnice příjezdová silnice od Kostelce pevná

Obec Kostelec u Holešova místní část Karlovice, budova hasičské zbrojnice hospoda, autobusová zastávka, silnice směr Beňov pevná

Město Bojkovice Pošta, ul. Palackého č.p. 172 směr Sušilova 150 - 210
o

Město Bojkovice Pošta, ul. Palackého č.p. 172 směr Pitín 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Mánesova, sloup veřejného osvětlení u domu č. p. 9 směr centrum a směr sídliště ul. Mánesova II 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Černíkova, č. p. 954 směr náměstí 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Mánesova, sloup veřejného osvětlení u domu č. p. 9 směr Uh. Brod 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Palackého, č. p. 172 směr ul. Černíkova 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Černíkova, z budovy penzionu směr dětské hřiště 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Černíkova, sloup veřejného osvětlení směr dětské hřiště 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Černíkova, sloup veřejného osvětlení směr parkoviště 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Husova, č. p. 432, kulturní dům křižovatka ul. Husova a ul. Jiráskova 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Sušilova č. p. 952, Městský úřad směr ul. Sušilova 150 - 210
o

Město Bojkovice ul. Sušilova č. p. 952, Městský úřad směr křižovatka s ul. Komenského 150 - 210
o

Obec Jablůnka Příjezd do Jablůnky od Vsetína                               

Obec Jablůnka Příjezd do Jablůnky od Valašského Meziříčí           

Obec Jablůnka Prostranství u obecního úřadu                                 

Obec Jablůnka Sběrný dvůr                                                              

Obec Jablůnka Tenisové kurty                                                          

Obec Jablůnka Smuteční obřadní síň                                               

Obec Jablůnka Mateřská škola                                                         

Obec Jablůnka Základní škola                                                          

Obec Jablůnka Výletiště za hasičskou zbrojnicí                               

Obec Jablůnka Hřiště Cigánov     

Město Morkovice-Slížany ul. Náměstí č.p. 29 na budově knihovny stacionární kamera

Město Morkovice-Slížany ul. 17. listopadu č.p. 138 na budově DPS otočná kamera

Město Morkovice-Slížany ul. Školní č.p. 426 na budově bývalého kina, nyní dětské hřiště otočná kamera

K datu 19.1.2022

Směr záběru

4/4


